
Tarif-Angebot 1

SIM-Karte	 	 0 €
Sofort lieferbar 
Sie erhalten eine Triple-SIM-Karte. Durch das 3-in-1-Format kann  
die Karte in jedem beliebigen Smartphone genutzt werden.

Ihr Tarif	 7,99 €
LTE Small 2 GB (24 Monate)
l Flat ins dt. Festnetz
l Flat in alle dt. Handynetze
l Flat SMS schreiben in alle dt. Handynetze
l �Surfen mit LTE4G bis zu 50 Mbit/s (2 GB inkl. Datenautomatik) 

Datenautomatik: Zur Vermeidung einer Drosselung der  
Surfgeschwindigkeit wird nach Verbrauch des monatlichen  
Datenvolumens automatisch und kostenpflichtig Datenvolumen  
hinzugebucht.

l Rufnummernmitnahme möglich 
	
2 Monate Musik-Streaming gratis testen!
Einfach Gutscheincode auf try.music.com einlösen, anmelden  
und 2 Monate lang unbegrenzten Musikgenuss erleben.
l 40 Millionen Songs sowie tausende Hörbücher, Hörspiele & Podcasts
l �Alle Spiele der 1. und 2. Bundesliga sowie UEFA Champions League  

im Audio-Lifestream
l �Musik-Streaming kennt deinen Musikgeschmack und wählt die Tracks aus,  

die du hören willst
l �2 Monate Musik-Streaming testen, danach 9,99 €/Monat und  

monatlich kündbar		

Rufnummernmitnahme möglich
+ 10 € Gutschrift bei Rufnummernübernahme		

Anschlusskosten	 	 14,99 €

Versandkosten	 	 0 €

	 Monatliche	 Einmalige 
	 Kosten	 Kosten
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	 Gesamtkosten	 7,99 €	 14,99 €

€



Tarif-Angebot 2

SIM-Karte	 	 0 €
Sofort lieferbar 
Sie erhalten eine Triple-SIM-Karte. Durch das 3-in-1-Format-Format kann  
die Karte in jedem beliebigen Smartphone genutzt werden.

Ihr Tarif	 13,99 €
Medium Pro (24 Monate)
l Flat ins dt. Festnetz
l Flat in alle dt. Handynetze
l Flat im Internet surfen
l Flat SMS schreiben in alle dt. Handynetze
l �Surfen mit LTE4G bis zu 21,6 Mbit/s (4GB, danach kostenfrei  

weitersurfen mit bis zu 64 kbit/s)
l Keine Versandkosten
l Rufnummernmitnahme möglich 
l 3 Monate keine Grundgebühr
l �EU-Roaming Data: Internet Highspeed-Datenvolumen auch im  

EU-Ausland inklusive, unbegrenzt aus dem EU-Ausland nach  
Deutschland telefonieren, unbegrenzt innerhalb des EU-Reiselandes  
telefonieren

 
	
2 Monate Musik-Streaming gratis testen!
Einfach Gutscheincode auf try.music.com einlösen, anmelden  
und 2 Monate lang unbegrenzten Musikgenuss erleben.
l 40 Millionen Songs sowie tausende Hörbücher, Hörspiele & Podcasts
l �Alle Spiele der 1. und 2. Bundesliga sowie UEFA Champions League im  

Audio-Lifestream
l �Musik-Streaming kennt deinen Musikgeschmack und wählt die Tracks aus,  

die du hören willst
l �2 Monate Musik-Streaming testen, danach 9,99 €/Monat und  

monatlich kündbar		

Rufnummernmitnahme möglich
+ 10 € Gutschrift bei Rufnummernübernahme		

Anschlusskosten	 	 0 €

Post Ident-Comfort	 	 0 €
Lieferung und Identitätsbestätigung
l Schnelle und sichere Zustellung
l Lieferung an Ihre Wunschadresse per DHL oder GLS
l Identitätsbestätigung bequem durch den Paketzusteller

	 Monatliche	 Einmalige 
	 Kosten	 Kosten
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	 Gesamtkosten	 13,99 €	 0 €

€



Tarif-Angebot 3

SIM-Karte	 	 0 €
Sie erhalten eine Triple-SIM-Karte. Durch das 3-in-1-Format kann  
die Karte in jedem beliebigen Smartphone genutzt werden.

Ihr Tarif	 29,99 €
Extra Young – Endlos-Flat (24 Monate)
Unendliches Datenvolumen für Google, YouTube, WhatsApp, Facebook und vieles mehr.
l Flat ins dt. Festnetz
l Flat in alle dt. Handynetze
l Flat SMS schreiben in alle dt. Handynetze
l �Unendlich surfen, videostreamen, whatsappen usw. (bis zu 1 Mbit/s)
l Zusätzlich 2 GB LTE4G bis zu 225 Mbit/s
l �Tarif für junge Leute (18-25 Jahre) sowie alle Schüler, Studenten und Auszubildenden.  

Wichtig: Nachweis dafür muss ggü. X erbracht werden (sonst erhöht sich der  
Monatspreis um 5 €)

l Eigene Festnetznummer auf dem Mobiltelefon
l Keine Versandkosten
l Rufnummernmitnahme möglich 
l 3 Monate keine Grundgebühr
l �EU-Roaming Data: Internet Highspeed-Datenvolumen auch im  

EU-Ausland inklusive, unbegrenzt aus dem EU-Ausland nutzen
l� �EU-Roamung-Flat Voice: Telefonie nach Deutschland und innerhalb des Reiselandes
l �Profitieren Sie von der doppelten Netzabdeckung: Automatisch X und Y-Netz  

nutzen für besseren Empfang und erhöhte Netzversorgung
	
2 Monate Musik-Streaming gratis testen!
Einfach Gutscheincode auf try.music.com einlösen, anmelden und 2 Monate lang  
unbegrenzten Musikgenuss erleben.
l �40 Millionen Songs sowie tausende Hörbücher, Hörspiele & Podcasts
l �Alle Spiele der 1. und 2. Bundesliga sowie UEFA Champions League im Audio-Lifestream
l �Musik-Streaming kennt deinen Musikgeschmack und wählt die Tracks aus, die du hören willst
l �2 Monate Musik-Streaming testen, danach 9,99 €/Monat und monatlich kündbar		

6 Monate Cinema oder Unterhaltungs-Ticket ohne Zusatzkosten
Noch attraktiver: Nur im Aktionszeitraum bis zum 31.03.2018 erhalten X Neukunden  
bei Buchung eines S, M, L oder XL-Tarifs 6 Monate lang ein Cinema oder  
Unterhaltungs-Ticket sowie zusätzlich ein Sport Tagesticket pro Monat ohne  
Zusatzkosten. Holen Sie sich die aktuellsten Film-, Serien- und Sporthighlights direkt  
nach Hause oder genießen Sie sie unterwegs. Cinema Tickets stehen auf Smartphone,  
Tablet oder Smart TV zur Verfügung.		

Rufnummernmitnahme möglich
+ 10 € Gutschrift bei Rufnummernübernahme		

Anschlusskosten	 	 0 €

Post Ident-Comfort	 	 0 €
Lieferung und Identitätsbestätigung
l Schnelle und sichere Zustellung
l Lieferung an Ihre Wunschadresse per DHL oder GLS
l Identitätsbestätigung bequem durch den Paketzusteller

	 Monatliche	 Einmalige 
	 Kosten	 Kosten
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	 Gesamtkosten	 29,99 €	 0 €

€



Tarif-Angebot 4

SIM-Karte	 	 0 €
Sie erhalten eine Triple-SIM-Karte. Durch das 3-in-1-Format-Format kann  
die Karte in jedem beliebigen Smartphone genutzt werden.

Ihr Tarif	 19,99 €
LTE Large 3000 (24 Monate)
l Flat ins dt. Festnetz
l Flat in alle dt. Handynetze
l Flat SMS schreiben in alle dt. Handynetze
l �Surfen mit LTE4G bis zu 50 Mbit/s (3 GB inkl. Datenautomatik) 

Datenautomatik: Zur Vermeidung einer Drosselung der  
Surfgeschwindigkeit wird nach Verbrauch des monatlichen  
Datenvolumens automatisch und kostenpflichtig Datenvolumen  
hinzugebucht.

l Musik-Flat
l Rufnummernmitnahme möglich

Rufnummernmitnahme möglich
+ 15 € Gutschrift bei Rufnummernübernahme

Anschlusskosten	 	 29,99  €

Versandkosten	 	 0 €

	 Monatliche	 Einmalige 
	 Kosten	 Kosten
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	 Gesamtkosten	 19,99 €	 29,99 €

€


